
 

 

   
Al Personale DOCENTE  

Al Sito WEB - ALBO ON LINE  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne DEFINITIVE d’Istituto personale Docente – 

Eventuale individuazione perdenti posto a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2025/2028, 

sottoscritto in data 29 gennaio 2025;  

VISTA  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

a.s.2025/2026; 

VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’Albo 

on line dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive del personale Docente per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto per l’anno scolastico 2025/2026.  

Dalle suddette graduatorie sono stati esclusi i beneficiari delle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI 

2025/2028.  

 

   

                                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Dott.ssa Luigia Vita 

   

        

 

 

 
 

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002906 - 09/04/2025 - VII - U


		2025-04-09T14:34:25+0200
	LUIGIA VITA




